dílo, které má vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí 
díla dohodnout s objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

ČL IV
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč. DPH činí 245 728,- 
Kč, slovy: dvěstěčtyřicetpěttisícsedmsetdvacetosm korun českých (dále jen „cena"). Cena 

zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

2. Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele 
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH.